Российская Федерация (Россия)

Республика Саха (Якутия)

АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального образования

«Поселок Айхал»

Мирнинского района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	[image: image1.jpg]

	Россия Федерацията (Россия)

Саха Өрөспүүбүлүкэтэ
Мииринэй улууhун

Айхал бөhүөлэгин

муниципальнай тэриллиитин

ДЬАhАЛТАТА
УУРААХ

«02» декабря 2021 г.

                   №516
Об утверждении Перечня главных администраторов

источников финансирования

дефицита МО «Поселок Айхал» Мирнинского района

Республики Саха (Якутия)

В соответствии с пунктами 3 и 4 статьи 160.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Постановлением Правительства Российской Федерации от 16.09.2021 г. №1568 «Об утверждении Общих требований к закреплению за органами государственной власти (государственными органами) субъекта Российской Федерации, органами управления территориальными фондами обязательного медицинского страхования, органами местного самоуправления, органами местной администрации полномочий главного администратора источников финансирования дефицита бюджета и к утверждению перечня главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета субъекта Российской Федерации, бюджета территориального фонда обязательного медицинского страхования, местного бюджета»:
1. Утвердить прилагаемый Перечень главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета МО «Поселок Айхал» Мирнинского района Республики Саха (Якутия) согласно Приложению №1 к настоящему Постановлению.
2. Главному специалисту-экономисту Павловой М.Е. направить данное Постановление в финансовое управление Администрации МО «Мирнинский район» Республики Саха (Якутия).
3. Специалисту 1 разряда пресс-секретарю Байгаскиной А.А. разметить настоящее Постановление на официальном сайте МО «Поселок Айхал» Мирнинского района Республики Саха (Якутия) (мо-айхал.рф).

4. Настоящее Постановление вступает в силу с 1 января 2022 года.
5. Контроль исполнения настоящего Постановления оставляю за собой.

                        Глава поселка                                                               Г.Ш. Петровская
Приложение №1

к Постановлению №516
от «02» декабря 2021 г.

Перечень и коды главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета МО «Поселок Айхал» Мирнинского района Республики Саха (Якутия)

	Код главы
	Код группы, подгруппы, статьи и вида источников
	Наименование

	1
	2
	3

	803
	Администрация МО «Поселок Айхал» Мирнинского района Республики Саха (Якутия)

	803
	01 02 00 00 13 0000 710
	Привлечение городскими поселениями кредитов от кредитных организаций в валюте Российской Федерации

	803
	01 02 00 00 13 0000 810
	Погашение городскими поселениями кредитов от кредитных организаций в валюте Российской Федерации

	803
	01 03 01 00 13 0000 710
	Привлечение кредитов из других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации бюджетами городских поселений в валюте Российской Федерации

	803
	01 03 01 00 13 0000 810
	Погашение бюджетами городских поселений кредитов из других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в валюте Российской Федерации

	803
	 01 05 02 01 13 0000 510
	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов городских поселений

	803
	 01 05 02 01 13 0000 610
	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов городских поселений

	803
	 01 06 05 01 13 0000 640
	Возврат бюджетных кредитов, предоставленных юридическим лицам из бюджетов городских поселений в валюте Российской Федерации

	803
	 01 06 05 01 13 0000 540
	Предоставление бюджетных кредитов юридическим лицам из бюджетов городских поселений в валюте Российской Федерации